dollar (à valeur du montant de votre dette) afin de réduire votre dette envers le DSS de la ville de New York ; 

Réduira, le cas échéant, la dette de la pension alimentaire dont vous êtes redevable de manière permanente 
envers le DSS de la ville de New York jusqu’à deux mille cinq cents dollars supplémentaires ($2,500), car vous 
vous êtes inscrit(e) au Programme de crédit d’arriérés (Arrears Credit Program) ; et 

Supprimera, le cas échéant, les intérêts liés au jugement monétaire dus au DSS de la ville de New York, car 
vous avez payé la totalité du montant principal.